Comune dell' Aquila

ALLEGATO 2 AVVISO SESSANTASETTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 43613 DEL 17/05/2021
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) — Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori
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PRATICA
AQ-BCE-51810
AQ-BCE-53230
AQ-BCE-60038
AQ-BCE-60129
AQ-BCE-60387
AQ-BCE-60511
AQ-BCE-60607
AQ-BCE-60628
AQ-BCE-60845
AQ-BCE-61258

COGNOME
Di Renzo
Milani
Del Cimmuto
Casinova
lovenitti
Perilli
Di Francesco
De Simone
Scarsella

Tatafiore

NOME
Fabio
Massimo Luigi
Gianluca
Daniela
Carlo
Maria Pia
Massimiliano
Ferdinando
Roberta

Andrea

STATO
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
R-SP2
SP2
SP2

LOCALITA'
COLLEFRACIDO
CAPOLUOGO
ASSERGI
PAGANICA
PAGANICA
SANTA RUFINA
PAGANICA
COLLEBRINCIONI
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO

ZONA
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni - Servizio Ammissione Contributi
Via Avezzano - 67100 L’ Aquila

Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485

protocollo@comune.laquila.postecert.it

CONTRIBUTO
1.570.632,08
1.505.088,33
1.040.764,97
4.651.181,03

914.402,88
401.763,10
3.610.148,80
49.955,10
1.587.508,34
623.754,64
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INCREMENTO
1.570.632,08
3.075.720,41
4.116.485,39
8.767.666,41
9.682.069,29

10.083.832,39
13.693.981,19
13.743.936,29
15.331.444,63
15.955.199,27



