



ALLEGATO 2 AVVISO SESSANTASETTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 43613 DEL 17/05/2021

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori

PROGR	PRATICA	COGNOME	NOME	STATO	LOCALITA'	ZONA	CONTRIBUTO	INCREMENTO
1	AQ-BCE-51810	Di Renzo	Fabio	SP2	COLLEFRACIDO	Art.2 DCD 3-2010	1.570.632,08	1.570.632,08
2	AQ-BCE-53230	Milani	Massimo Luigi	SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	1.505.088,33	3.075.720,41
3	AQ-BCE-60038	Del Cimmuto	Gianluca	SP2	ASSERGI	Art.2 DCD 3-2010	1.040.764,97	4.116.485,39
4	AQ-BCE-60129	Casinova	Daniela	SP2	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010	4.651.181,03	8.767.666,41
5	AQ-BCE-60387	lovenitti	Carlo	SP2	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010	914.402,88	9.682.069,29
6	AQ-BCE-60511	Perilli	Maria Pia	SP2	SANTA RUFINA	Art.2 DCD 3-2010	401.763,10	10.083.832,39
7	AQ-BCE-60607	Di Francesco	Massimiliano	SP2	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010	3.610.148,80	13.693.981,19
8	AQ-BCE-60628	De Simone	Ferdinando	R-SP2	COLLEBRINCIONI	Art.2 DCD 3-2010	49.955,10	13.743.936,29
9	AQ-BCE-60845	Scarsella	Roberta	SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	1.587.508,34	15.331.444,63
10	AQ-BCE-61258	Tatafiore	Andrea	SP2	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	623.754,64	15.955.199,27